
UCHWAŁA NR XVI/194/2020 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 21 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego w budynkach remiz OSP 
w Częstkowie, Przetoczynie i Szemudzie oraz w budynku Szkoły Podstawowej w Bojanie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T. j. 
Dz. U. z 2019 roku, poz 506 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (T. J. Dz. U. z 2018 roku, poz. 2204 ze zmianami) Rada Gminy Szemud uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres 4 lat umowy najmu wydzielonej części pomieszczeń (3 m2) 
w obiektach stanowiących własność Gminy Szemud: 

a) w części garażowej w remizie OSP Szemud ul. Emila Kwidzińskiego 1a, 

b) w części piwnicznej w budynku SP w Bojanie ul. Józefa Wybickiego 35, 

c) w części garażowej w remizie OSP Przetoczyno ul. Pomorska 19, 

d) w części garażowej w remizie OSP Częstkowo ul. Strażacka 1, z przeznaczeniem na umieszczenie urządzeń 
teleinformatycznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

Id: 6CE9144F-9FCC-4CA5-91D9-A695329B0D5C. Podpisany Strona 1




